
EWU-Turnier: AQ Nümbrecht

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 144 Märker, Alina RHLD 23294 Spirit Of Magic 21188 5
2 34 Schröder, Katja RHLD 20661 BB Tarisolena 22547 4
2 190 Böse, Jana RHLD 21250 Peponitas Lilak San 24218 4
4 101 Baumgart, Bianca RHLD 21282 Sissi Austria 22630 2
5 4 Herrmann, Anna Maria RHLD 5538 XP Enchanted Revolution 22812 1
5 168 Wolff, Carolin RHLD 20698 Buddys Butcher 9380 1

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 23
Anz. Platzierungen: 8

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 95 Brinkhoff-Völker, Jutta RHLD 21327 Cody Bay Tivio 21104 8
2 104 Scheffler, Petra RHLD 22507 Janosch 14778 7
3 58 Britz, Marina RHLD 14181 Amaretto 11000 6
4 92 Pistol, Maria RHLD 6335 Miss Jet Rabbit 2081 5
5 32 Recker, Julia RHLD 20546 LF Kiss Me 20615 4
6 15 Reifferscheidt, Patrick RHLD 20211 Timmy 18157 3
7 96 Fink, Caroline Marisa RHLD 22808 Sophies Oakey Money 23077 2
8 52 Zibner, Janine RHLD 13045 RR Moonlight Casey 20595 1

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 24
Anz. Platzierungen: 8

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 158 Funk, Stefanie BAY 23958 Gerry 16034 8
2 3 Rohr, Larissa RHLD 17017 Fonda 18432 7
3 52 Zibner, Janine RHLD 13045 RR Moonlight Casey 20595 6
4 15 Reifferscheidt, Patrick RHLD 20211 Timmy 18157 5
5 92 Pistol, Maria RHLD 6335 Miss Jet Rabbit 2081 4
6 95 Brinkhoff-Völker, Jutta RHLD 21327 Cody Bay Tivio 21104 3
7 32 Recker, Julia RHLD 20546 LF Kiss Me 20615 2
8 104 Scheffler, Petra RHLD 22507 Janosch 14778 1

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 15
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 36 Börder, Annika RHLD 20663 Amaretto 11000 6 65,5
2 141 Eul, Anika RHLD 20436 Pacco 24133 5 60,5
3 115 Böse, Jana RHLD 21250 Sizzlin LeoTomboy 18105 4 53,5
4 140 Eul, Anika RHLD 20436 Docs Dark Cody 22126 3 53
5 120 Grandl, Carina RHLD 22712 Filou 18958 2 52,5
6 101 Baumgart, Bianca RHLD 21282 Sissi Austria 22630 1 50,5



Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 21
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 158 Funk, Stefanie BAY 23958 Gerry 16034 7 62,5
2 58 Britz, Marina RHLD 14181 Amaretto 11000 6 61,5
3 171 Lau, Heidi RHLD 17308 Stief 16939 5 59,5
4 15 Reifferscheidt, Patrick RHLD 20211 Timmy 18157 4 55
5 104 Scheffler, Petra RHLD 22507 Janosch 14778 3 47,5
6 2 Müller, Evelyn RHLD 19086 JFB Big Step 19357 2 39,5
7 32 Recker, Julia RHLD 20546 LF Kiss Me 20615 1 38,5

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 115 Böse, Jana RHLD 21250 Sizzlin LeoTomboy 18105 6
2 56 Lankes, Sylvia RHLD 22916 BS Bee Emma 22597 5
3 144 Märker, Alina RHLD 23294 Spirit Of Magic 21188 4
4 183 Hundhausen, Charlene RHLD 24314 Valentina Olena 13455 3
5 120 Grandl, Carina RHLD 22712 Filou 18958 2
6 76 Hoffmeister, Verena RHLD 17745 Richy 22488 1

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 56 Lankes, Sylvia RHLD 22916 BS Bee Emma 22597 6
2 101 Baumgart, Bianca RHLD 21282 Sissi Austria 22630 5
3 115 Böse, Jana RHLD 21250 Sizzlin LeoTomboy 18105 4
4 132 Kaletka, Lisa RHLD 22954 Cream Dixi Bar 20534 3
5 144 Märker, Alina RHLD 23294 Spirit Of Magic 21188 2
6 36 Börder, Annika RHLD 20663 Amaretto 11000 1

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 132 Kaletka, Lisa RHLD 22954 Cream Dixi Bar 20534 5 63
2 32 Recker, Julia RHLD 20546 LF Kiss Me 20615 4 48,5
3 2 Müller, Evelyn RHLD 19086 JFB Big Step 19357 3 45
4 92 Pistol, Maria RHLD 6335 Miss Jet Rabbit 2081 2 35,5



Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 12
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 145 Märker, Alina RHLD 23294 Joey Slidemefiftyone 24146 6 66,5
2 115 Böse, Jana RHLD 21250 Sizzlin LeoTomboy 18105 5 66
3 101 Baumgart, Bianca RHLD 21282 Sissi Austria 22630 4 65
4 102 Baumgart, Bianca RHLD 21282 Ingenious Cheyenne 23443 3 60
4 117 Lüttgen, Janine RHLD 20209 GP Burning Ray 18951 3 60
5 144 Märker, Alina RHLD 23294 Spirit Of Magic 21188 2 56

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 16
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 157 Dhein, Anja RHLD 16025 Diabolical Gewius 24188 7 68
2 47 Schenkel, Carina RLP 16420 Smart Little Higher 22538 6 66,5
3 55 Klein, Helmut RHLD 17572 Sugaree Chex 18357 5 64,5
3 59 Pecks, Marnie RHLD 20850 Miss Flit Bars Doll 18607 5 64,5
3 119 Büche, Sandra RHLD 22712 Speddy Watch Chex 23883 5 64,5
6 90 Düe, Detlef RHLD 11406 CTS Sugars Sueno 21196 2 64
7 1 Vitt, Thomas RHLD 21939 SP Kings Destiny 22374 1 63

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 83 Schonauer, Sophie RHLD 19944 Gentle Invitation 23595 5
2 14 Rath, Hiltrud HES 971 Zip Snip Josie 23524 4
3 69 Leckebusch, Linda RHLD 14481 Good Bye Vision 23609 3
4 147 Miemietz, Elke RHLD 4421 TL Cherokees Balloon 22964 2
5 18 Lange, Gabriele RHLD 17956 GP Joy Whiz 21318 1

Ergebnisliste: JUPF BA Jungpferde Basis Anzahl Nennungen: 24
Anz. Platzierungen: 8

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 83 Schonauer, Sophie RHLD 19944 Gentle Invitation 23595 8
2 136 Gakenheimer, Britta HES 3955 Twice Annies Image 22606 7
3 147 Miemietz, Elke RHLD 4421 TL Cherokees Balloon 22964 6
4 62 Bayer, Birgit RHLD 5048 BB Ernie Vest 23620 5
5 37 Sandfort, Katja RHLD 15540 BB Mocha N'Cream 22188 4
6 124 Knipping-Haag, HES 14732 Me The Duke 23735 3
7 69 Leckebusch, Linda RHLD 14481 Good Bye Vision 23609 2
7 73 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 TL Miss Chick Melody 23749 2



Ergebnisliste: LK 2A sen Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 54 Heimermann, Antje RHLD 9709 Rio Bar King Leo 8919 5
2 42 Von Schroeder, Meike WSTF 18960 Really Love Me Tiger 18921 4
3 81 Weber, Corinna RHLD 10451 Boon's Reflection 21365 3
4 68 Tilmes, Dorothee RHLD 22810 UB Boon Bar Jac 22493 2
5 130 Gonscak, Stefanie RHLD 24123 Cee Annie Lee 90007 1

Ergebnisliste: LK 1A sen Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 138 Pohland, Marko RHLD 17591 Nelly Jo Scott 22943 5
2 86 Lemmer, Birgit HES 19946 Chex Angy Poco 19239 4
3 7 Bongard, Anja RHLD 12394 Dragon 4442 3
4 72 Leckebusch, Linda RHLD 14481 Mr Sunny Royal Jack 11885 2
5 9 Schreier, Maya RHLD 9716 Dry Tucker Chey 20427 1

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 14 Rath, Hiltrud HES 971 Zip Snip Josie 23524 5
2 83 Schonauer, Sophie RHLD 19944 Gentle Invitation 23595 4
3 147 Miemietz, Elke RHLD 4421 TL Cherokees Balloon 22964 3
4 69 Leckebusch, Linda RHLD 14481 Good Bye Vision 23609 2
5 18 Lange, Gabriele RHLD 17956 GP Joy Whiz 21318 1

Ergebnisliste: LK 2B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 75 Leckebusch, Helen RHLD 17109 Jim Doc Tari 18726 5
2 77 Muhl, Lea RHLD 20103 Watch My Technique 22569 4
3 51 Elmers, Sonja RHLD 22961 Doc Jewel Whiz 19161 3
4 125 Caspari, Michelle RHLD 15151 Na Patchy Princess 18196 2
5 126 Caspari, Vivienne RHLD 17771 Akita-Tatonka 21984 1

Ergebnisliste: LK 1B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
2 74 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 Mr Sunny Royal Jack 11885 4
2 142 Kuhn, Alina RHLD 13777 Levis 9829 4
3 100 Sosna, Carolin RHLD 21097 Apache Whiz 23893 3
4 131 Kaletka, Sina RHLD 17069 Hollywood Mavericks Enola 20541 2
5 28 Pohl, Joanna RHLD 16169 Fabian 12315 1



Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 39 Sroka, Sabine RHLD 2568 Lee Kitty Rose 9849 5 66,5
2 54 Heimermann, Antje RHLD 9709 Rio Bar King Leo 8919 4 61,5
3 19 Lange, Peter RHLD 17955 Poco Bars Curly 12323 3 60,5
4 42 Von Schroeder, Meike WSTF 18960 Really Love Me Tiger 18921 2 59

Ergebnisliste: LK 2B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 77 Muhl, Lea RHLD 20103 Watch My Technique 22569 5
2 126 Caspari, Vivienne RHLD 17771 Akita-Tatonka 21984 4
3 51 Elmers, Sonja RHLD 22961 Doc Jewel Whiz 19161 3
4 44 Eichler, Gianna WSTF 20555 Monty 22133 2
5 125 Caspari, Michelle RHLD 15151 Na Patchy Princess 18196 1

Ergebnisliste: LK 1B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 74 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 Mr Sunny Royal Jack 11885 5
2 142 Kuhn, Alina RHLD 13777 Levis 9829 4
3 28 Pohl, Joanna RHLD 16169 Fabian 12315 3
4 91 Baltes, Miriam RHLD 16705 Raika 16116 2
5 100 Sosna, Carolin RHLD 21097 Apache Whiz 23893 1

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 11 Müller, Kristina RHLD 16438 Gerry 16034 5 70,5
2 71 Leckebusch, Linda RHLD 14481 TL Cherokee Cactus 18512 4 69
3 72 Leckebusch, Linda RHLD 14481 Mr Sunny Royal Jack 11885 3 68
4 17 Röttgen, Karin RHLD 20189 LF Sunshine King 19960 2 67
5 121 Brückner, Andrea RHLD 3605 Co Bo's Surprise 11662 1 62,5

Ergebnisliste: LK 1/2 B WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 51 Elmers, Sonja RHLD 22961 Doc Jewel Whiz 19161 5 61,5
2 91 Baltes, Miriam RHLD 16705 Raika 16116 4 58
2 125 Caspari, Michelle RHLD 15151 Na Patchy Princess 18196 4 58



Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 39 Sroka, Sabine RHLD 2568 Lee Kitty Rose 9849 6
2 83 Schonauer, Sophie RHLD 19944 Gentle Invitation 23595 5
3 54 Heimermann, Antje RHLD 9709 Rio Bar King Leo 8919 4
4 42 Von Schroeder, Meike WSTF 18960 Really Love Me Tiger 18921 3
5 68 Tilmes, Dorothee RHLD 22810 UB Boon Bar Jac 22493 2
6 81 Weber, Corinna RHLD 10451 Boon's Reflection 21365 1

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 71 Leckebusch, Linda RHLD 14481 TL Cherokee Cactus 18512 6
2 169 Kochs, Nina RHLD 20727 Un Poco Pepito 21480 5
3 11 Müller, Kristina RHLD 16438 Gerry 16034 4
4 86 Lemmer, Birgit HES 19946 Chex Angy Poco 19239 3
5 121 Brückner, Andrea RHLD 3605 Co Bo's Surprise 11662 2
6 64 Hubrich, Tanja RHLD 14335 Rico 10285 1

Ergebnisliste: LK 1B TH Trail Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 142 Kuhn, Alina RHLD 13777 Levis 9829 5 68,5
2 74 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 Mr Sunny Royal Jack 11885 4 66,5
3 91 Baltes, Miriam RHLD 16705 Raika 16116 3 61,5
4 28 Pohl, Joanna RHLD 16169 Fabian 12315 2 60,5

Ergebnisliste: LK 1A jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 62 Bayer, Birgit RHLD 5048 BB Ernie Vest 23620 5 70
2 193 Ernst, Elias RHLD 14482 Lil Pep Playboy 90019 4 69
3 22 Peters, Gert-Walter RHLD 9349 TL Mini Olena 21802 3 67,5
3 109 Bayer, Birgit RHLD 5048 BB Colonels Pep 21930 3 67,5
5 18 Lange, Gabriele RHLD 17956 GP Joy Whiz 21318 1 66,5

Ergebnisliste: LK 2B TH Trail Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 44 Eichler, Gianna WSTF 20555 Monty 22133 5 68,5
2 125 Caspari, Michelle RHLD 15151 Na Patchy Princess 18196 4 65,5
3 75 Leckebusch, Helen RHLD 17109 Jim Doc Tari 18726 3 63,5
4 78 Djeri, Julia HES 19098 Ates 16748 2 62,5
5 51 Elmers, Sonja RHLD 22961 Doc Jewel Whiz 19161 1 57,5



Ergebnisliste: LK 2A jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 66 Meester, Egbert RHLD 21916 So Smart N Tari 22834 4 68
2 89 Dornbusch, Teresa RHLD 12171 CTS Sugars Sueno 21196 3 67,5

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 13
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 131 Kaletka, Sina RHLD 17069 Hollywood Mavericks Enola 20541 6 69
2 91 Baltes, Miriam RHLD 16705 Raika 16116 5 68,5
3 99 Sosna, Carolin RHLD 21097 Arc Playsophie 21375 4 68
4 182 Thönnes, Melanie SAAR 24299 VR Christ Lee Adams 90013 3 67
5 100 Sosna, Carolin RHLD 21097 Apache Whiz 23893 2 66,5
5 105 Von Auenmüller, Isabel HB/NS 16819 BG Queen Velvet 90006 2 66,5

Ergebnisliste: JUPF TH Jungpferde Trail Anzahl Nennungen: 21
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 147 Miemietz, Elke RHLD 4421 TL Cherokees Balloon 22964 7
2 176 Sandfort, Katja RHLD 15540 BFR Dry Smart Cash 22410 6
3 111 Retthofer, Ann Kathrin RHLD 16708 TL Mini Olena 21802 5
4 73 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 TL Miss Chick Melody 23749 4
4 88 Peters, Regina RHLD 4965 TL Smart Melody Jac 21803 4
6 46 Judson, Brandi RLP 22851 Clarks Little Jack 23690 2
7 69 Leckebusch, Linda RHLD 14481 Good Bye Vision 23609 1

Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 12
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 130 Gonscak, Stefanie RHLD 24123 Cee Annie Lee 90007 6 70,5
2 35 Schmidtke, Nicole RHLD 4268 Hollywood-Maverick 90001 5 69
3 87 Dornbusch, Teresa RHLD 12171 Jay Jay Sugar 90004 4 68,5
3 166 Wolff, Sascha WSTF 10843 BM Hollywood Lady 22271 4 68,5
5 107 Wörle, Bianca Janine HES 20183 Robin 19782 2 67,5
6 68 Tilmes, Dorothee RHLD 22810 UB Boon Bar Jac 22493 1 65,5

Ergebnisliste: LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 12
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 172 Ripper, Alexander HES 8523 Slide N Chic 23804 6 71
2 97 Rohde, Stephan RHLD 22644 Jokers Bit Of Copper Dust 21797 5 70,5
3 108 Bayer, Birgit RHLD 5048 Drive By 21495 4 70
4 98 Rohde, Stephan RHLD 22644 SB Buddy Kilebar Jac 22441 3 66,5
5 12 Nehring, Kai WSTF 3911 Sandy 14096 2 64,5
5 17 Röttgen, Karin RHLD 20189 LF Sunshine King 19960 2 64,5



Ergebnisliste: Sonderprüfung Qualifikation Senior DM RN Anzahl Nennungen: 14
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 135 Hörmann, Nicolas HH/SH 9304 Big Time Rooster 90008 144
2 184 Klein, Daniel 90003 Heavens Little Jewel 90015 142
3 172 Ripper, Alexander HES 8523 Slide N Chic 23804 140,5
4 108 Bayer, Birgit RHLD 5048 Drive By 21495 140
4 189 Klein, Daniel 90003 JP Hollywood Peppy 90018 140
6 186 Ernst, Emanuel RHLD 22631 KHM Colonel Rey Chex 90016 139

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B SSH Qualifikationsklasse Showmanship  Anzahl Nennungen: 4
at Halter Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 74 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 Mr Sunny Royal Jack 11885 4
2 44 Eichler, Gianna WSTF 20555 Monty 22133 3
3 23 Bons, Valerie RHLD 20950 Jabalina Tiger 20555 2

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 71 Leckebusch, Linda RHLD 14481 TL Cherokee Cactus 18512 5 70
2 11 Müller, Kristina RHLD 16438 Gerry 16034 4 69,5
3 28 Pohl, Joanna RHLD 16169 Fabian 12315 3 67
4 146 Thies, Stephanie WSTF 10021 Docs Poco Luna 12016 2 64,5
5 17 Röttgen, Karin RHLD 20189 LF Sunshine King 19960 1 62,5

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B Qualifikationsklasse Western Anzahl Nennungen: 11
Pleasure Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 164 Dost, Anna Lena WSTF 18963 Just Call Me Deluxe 23087 6
2 75 Leckebusch, Helen RHLD 17109 Jim Doc Tari 18726 5
3 23 Bons, Valerie RHLD 20950 Jabalina Tiger 20555 4
4 94 Boog-Whiteside, Lea RHLD 22757 Zippos Passing Gold 22451 3
5 74 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 Mr Sunny Royal Jack 11885 2
6 77 Muhl, Lea RHLD 20103 Watch My Technique 22569 1



Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 174 Sandfort, Katja RHLD 15540 Rooster Sue 22807 5 66,5
2 14 Rath, Hiltrud HES 971 Zip Snip Josie 23524 4 65
3 147 Miemietz, Elke RHLD 4421 TL Cherokees Balloon 22964 3 60,5
4 69 Leckebusch, Linda RHLD 14481 Good Bye Vision 23609 2 52,5

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B Qualifikationsklasse Western Anzahl Nennungen: 14
Horsemanship Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 74 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 Mr Sunny Royal Jack 11885 6
2 77 Muhl, Lea RHLD 20103 Watch My Technique 22569 5
3 23 Bons, Valerie RHLD 20950 Jabalina Tiger 20555 4
4 75 Leckebusch, Helen RHLD 17109 Jim Doc Tari 18726 3
5 91 Baltes, Miriam RHLD 16705 Raika 16116 2
6 51 Elmers, Sonja RHLD 22961 Doc Jewel Whiz 19161 1

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Western Anzahl Nennungen: 7
Pleasure Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 83 Schonauer, Sophie RHLD 19944 Gentle Invitation 23595 5
2 88 Peters, Regina RHLD 4965 TL Smart Melody Jac 21803 4
3 147 Miemietz, Elke RHLD 4421 TL Cherokees Balloon 22964 3
4 69 Leckebusch, Linda RHLD 14481 Good Bye Vision 23609 2
5 124 Knipping-Haag, HES 14732 Me The Duke 23735 1

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 12
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 71 Leckebusch, Linda RHLD 14481 TL Cherokee Cactus 18512 6 71
2 85 Götte, Regina HES 4489 Double Oak Lightning 16402 5 66,5
3 11 Müller, Kristina RHLD 16438 Gerry 16034 4 66
4 16 Hillert, Raffaela RHLD 11222 Cougarand Chrome 9529 3 60
5 64 Hubrich, Tanja RHLD 14335 Rico 10285 2 54
6 42 Von Schroeder, Meike WSTF 18960 Really Love Me Tiger 18921 1 39,5



Ergebnisliste: JUPF RN Jungpferde Reining Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 62 Bayer, Birgit RHLD 5048 BB Ernie Vest 23620 5
2 73 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 TL Miss Chick Melody 23749 4
2 88 Peters, Regina RHLD 4965 TL Smart Melody Jac 21803 4
4 49 Götz, Achim RLP 14814 Signed by Chex 22542 2
5 22 Peters, Gert-Walter RHLD 9349 TL Mini Olena 21802 1

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 48 Götz, Katharina RLP 14813 Go Frosted Aglo Go 22544 5 63
2 28 Pohl, Joanna RHLD 16169 Fabian 12315 4 61,5
3 23 Bons, Valerie RHLD 20950 Jabalina Tiger 20555 3 60,5
4 51 Elmers, Sonja RHLD 22961 Doc Jewel Whiz 19161 2 56

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 13
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 142 Kuhn, Alina RHLD 13777 Levis 9829 6 67,5
2 74 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 Mr Sunny Royal Jack 11885 5 67
3 91 Baltes, Miriam RHLD 16705 Raika 16116 4 64,5
4 28 Pohl, Joanna RHLD 16169 Fabian 12315 3 63,5
5 77 Muhl, Lea RHLD 20103 Watch My Technique 22569 2 60
6 23 Bons, Valerie RHLD 20950 Jabalina Tiger 20555 1 57,5

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Anzahl Nennungen: 8
Superhorse Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 71 Leckebusch, Linda RHLD 14481 TL Cherokee Cactus 18512 5 71
2 11 Müller, Kristina RHLD 16438 Gerry 16034 4 71
3 85 Götte, Regina HES 4489 Double Oak Lightning 16402 3 69,5
4 8 Thomys, Claudia RHLD 4911 Dragon 4442 2 65,5
5 146 Thies, Stephanie WSTF 10021 Docs Poco Luna 12016 1 63

rgebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western Anzahl Nennungen: 14
Pleasure Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 167 Schmidberger, Julia HES 13997 SF Change in Boston 16581 6
2 138 Pohland, Marko RHLD 17591 Nelly Jo Scott 22943 5
3 86 Lemmer, Birgit HES 19946 Chex Angy Poco 19239 4
4 81 Weber, Corinna RHLD 10451 Boon's Reflection 21365 3
5 54 Heimermann, Antje RHLD 9709 Rio Bar King Leo 8919 2
6 72 Leckebusch, Linda RHLD 14481 Mr Sunny Royal Jack 11885 1



Ergebnisliste: Q LK 2/1 A Qualifikationsklasse Western Anzahl Nennungen: 18
Horsemanship Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 71 Leckebusch, Linda RHLD 14481 TL Cherokee Cactus 18512 7
2 83 Schonauer, Sophie RHLD 19944 Gentle Invitation 23595 6
3 169 Kochs, Nina RHLD 20727 Un Poco Pepito 21480 5
4 8 Thomys, Claudia RHLD 4911 Dragon 4442 4
5 11 Müller, Kristina RHLD 16438 Gerry 16034 3
6 17 Röttgen, Karin RHLD 20189 LF Sunshine King 19960 2
7 138 Pohland, Marko RHLD 17591 Nelly Jo Scott 22943 1

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western Anzahl Nennungen: 7
Riding Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 11 Müller, Kristina RHLD 16438 Gerry 16034 5 72
2 71 Leckebusch, Linda RHLD 14481 TL Cherokee Cactus 18512 4 71
3 8 Thomys, Claudia RHLD 4911 Dragon 4442 3 68,5
4 17 Röttgen, Karin RHLD 20189 LF Sunshine King 19960 2 65
5 127 Landvogt, Alfons HES 7045 Duke To Kingdome 8988 1 64
5 138 Pohland, Marko RHLD 17591 Nelly Jo Scott 22943 1 64

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 19
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 109 Bayer, Birgit RHLD 5048 BB Colonels Pep 21930 7 69,5
2 45 Judson, Brandi RLP 22851 Casual High 22539 6 69
3 82 Ernst, Emanuel RHLD 22631 Me Dry Little Lilly 22695 5 68,5
4 62 Bayer, Birgit RHLD 5048 BB Ernie Vest 23620 4 67
5 66 Meester, Egbert RHLD 21916 So Smart N Tari 22834 3 66,5
6 174 Sandfort, Katja RHLD 15540 Rooster Sue 22807 2 66
7 41 Lik, Thomas RHLD 4475 Nics Latino Lover 23879 1 65
7 106 Schikora, Frederyk HES 19053 Pride of Pepper 23623 1 65
7 175 Sandfort, Katja RHLD 15540 CM Snapper Train 24096 1 65

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 91 Baltes, Miriam RHLD 16705 Raika 16116 6 67,5
2 131 Kaletka, Sina RHLD 17069 Hollywood Mavericks Enola 20541 5 66,5
3 28 Pohl, Joanna RHLD 16169 Fabian 12315 4 65,5
4 48 Götz, Katharina RLP 14813 Go Frosted Aglo Go 22544 3 65
4 51 Elmers, Sonja RHLD 22961 Doc Jewel Whiz 19161 3 65
4 105 Von Auenmüller, Isabel HB/NS 16819 BG Queen Velvet 90006 3 65



Ergebnisliste: Sonderprüfung Quali Junge Reiter DM RN Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 180 Süchting, Markus NS/H 13609 Am I Gray 90012 138,5
2 181 Rochner, Marvin NS/H 18892 Uno Tortellini 21502 137
3 98 Rohde, Stephan RHLD 22644 SB Buddy Kilebar Jac 22441 136
4 177 Hartmann, Kim RHLD 14240 Bueno Nita Olena 90011 134,5
5 173 Reminder, Dominik RLP 16934 Flip N Rooster 18908 132,5
6 169 Nina Kochs RHLD Un Poco Pepito 131,5

Ergebnisliste: Sonderprüfung Quali Junioren DM RN Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 188 Hartwig, Anke WSTF 18966 Tacos Euro Chex 12438 138,5
2 99 Sosna, Carolin RHLD 21097 Arc Playsophie 21375 138
3 182 Thönnes, Melanie SAAR 24299 VR Christ Lee Adams 90013 136,5
4 131 Kaletka, Sina RHLD 17069 Hollywood Mavericks Enola 20541 136
5 105 Von Auenmüller, Isabel HB/NS 16819 BG Queen Velvet 90006 134
6 99 Jana Böse RHLD Sizzlin Leo Tomboy 131

Ergebnisliste: Q LK 2/1 WCH Qualifikationsklasse Working Anzahl Nennungen: 4
Cowhorse Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 139 Schiele-Wehr, Sonja RHLD 14007 Money makes the Law 18462 4 132,5
2 49 Götz, Achim RLP 14814 Signed by Chex 22542 3 66
3 45 Judson, Brandi RLP 22851 Casual High 22539 2 60




